
令和 5年 3月吉日

お得意様 各位

丸喜運輸株式会社

代表取締役 社長

工 藤 賢 一  

仮設機材センター、産業廃棄物中間処理場

営業時間変更のご案内

拝啓 

貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、

厚く御礼申し上げます。

この度、時間外労働上限規制等の労働関連の改定により営業時間を変更する事と

させて頂きました。何卒、皆様にはご不便をお掛け致しますが諸事情ご賢察の上、

ご理解いただきく存じます

令和 5 年 4 月 1 日より、勝手ながら仮設機材センター、産業廃棄物中間処理場

を第 2、第 4土曜日を閉所させて頂きますのでお知らせ申し上げます。

今後とも引き続き、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具


